
テーマ別特集広告のご案内

株式会社鎌倉新書「いい仏壇」

2021年3月

Copyright(C) Kamakura Shinsho, ltd.

1



2

洋間に合うモダンな仏壇が欲しい、小さな部屋に合うコンパクトな仏壇が欲しい、本位牌を探している、買い替えるので古い仏壇は引き取って

欲しい、仏壇もお墓も一緒に買いたい、などなど、具体的な要望を持ってWEBサイトで店舗を探しているお客様が増加しています。

コロナ禍の現在では、車で行ける駐車場がある仏壇店を紹介してほしいとの依頼も増えています。

また、ご提携先様からは店舗の強みや特徴をＰＲしたいとのご要望を頂戴します。

そこで、いい仏壇ではテーマ別特集ページを制作することと致しました。

ユーザーのウォンツと店舗の強みをテーマ別という枠組みでマッチングさせることで、

ユーザーの満足度向上による、ご紹介数(クーポン発行)の増加を目的とします。

また、申込店舗の露出増に伴うご紹介数(クーポン発行)の増加も目的とします。

・いい仏壇サイト上でのＰＲ

・テーマ内容に則した検索キーワードからの流入増加対策（ＳＥＯ）

・Google、Yahoo!等への外部プロモーションの展開

テーマ別特集広告とは

目的

対応内容

広告概要

店舗

商品PR

店舗PR

集客UP

顧客満

足UP

店舗メリット



3

①モダン仏壇特集

②ペット仏壇特集

③伝産仏壇特集_地域別

④お位牌制作が行える仏壇店特集

⑤駐車場がある仏壇店特集

⑥仏壇引取りの無料・割引サービス特集(買替時)

⑦折込チラシ掲載仏壇店特集

⑧ CMやってる地元で有名な仏壇店特集

⑨仏壇もお墓もワンストップで安心店舗特集

⑩手元供養品を扱っている仏壇店特集

テーマ別特集一覧

ユーザーからの問い合わせ、ご要望が多いテーマをご用意しました。

テーマはシーズンや社会情勢に応じて追加・変更をして参ります。

店舗様からのご要望があれば新テーマを追加することも検討しています。

10個のテーマ

テーマ



4

サイト表示（スマートフォン版）

お仏壇の●●/△△店

お仏壇の●●/△△店

いい仏壇TOP画面 遷移先 特集ページ

テーマ別特集

都道府県一覧ページ

テーマ別特集

市区町村一覧ページ

ユーザーが探しやすい方法で

■いい仏壇TOP画面

いい仏壇TOP画面では各地域に応じ

たテーマを表示

■都道府県一覧ページ

■市区町村一覧ページ

各一覧ページ下部にバナー設置

スマホ画面をスクロールしても常時表示

各テーマをランダムに表示

※画像はイメージです
※お申込店舗を掲載



5

サイト表示（PC版）

いい仏壇TOP画面 遷移先 特集ページ

ユーザーが探しやすい方法で

■いい仏壇TOP画面

いい仏壇TOP画面では各地域に応じたテーマを表示

■都道府県一覧ページ ■市区町村一覧ページ

各一覧ページ右サイドにバナー設置 各テーマをランダムに表示

※画像はイメージです

テーマ
別特集

テーマ
別特集

都道府県一覧ページ

テーマ
別特集

テーマ
別特集

市区町村一覧ページ

お仏壇の●●/△△店

お仏壇の●●/△△店

※お申込店舗を掲載



6

お申込概要

お申込枠

お申込は広告枠をご契約いただく形となり、 1枠に付き1店舗単位でのお申込となります。

1枠をお申込いただくことで、表示テーマの中から1テーマを選択できます。契約期間中において掲載するテーマを変更することが可能です。

例：自店のチラシ期間は「折込チラシ掲載仏壇店特集」に掲載、チラシ期間外は「モダン仏壇特集」へ掲載

特典_複数申込

1店舗にて2枠をお申込いただくことで3枠目を無料サービス致します。

特典_トライアル

トライアル期間中につき、広告掲載費をトライアル価格として大変安価に設定してご提供致します。是非お試しください。

トライアル期間中はサイト集客の為のトライ＆エラーを繰り返しテストすることでお申込店舗様へのご送客を強化致します。

その為、サイト表示等について変更が生じることがございますのでご了承ください。

※トライアル期間は弊社都合にて予告なく終了致します

価格・契約期間

地域 価格 契約期間 支払方法 備考

東京 36,000円/年 1年 一括払い トライアル価格

神奈川・大阪・埼玉・千葉・愛知・福岡・兵庫 24,000円/年 1年 一括払い トライアル価格

上記以外 12,000円/年 1年 一括払い トライアル価格



お申込枠数と掲載店舗を記入等、お申込書に必要事項のご記入をお願いします
重要：記載日とご担当者名は直筆でお願いします

ご記入いただいたお申込書を鎌倉新書「いい仏壇」へFAXにてお送りください

FAX：03-6862-5033

広告掲載開始日に掲載スタート
※第1期募集：2021年4月16日からスタート

7

お申込と掲載までの流れ

１

２

３

お申込書記入例①：単価12,000円地区にて1店舗1枠お申込の場合 お申込書記入例②：単価12,000円地区にて1店舗2枠お申込の場合(複数申込特典適用)

※希望テーマ欄は本資料P3のテーマ別特集一覧をご参照ください。番号のみの記入でも可能です。


